
III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 237 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:59 M->30/1
2 4 JACEK BODORA M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:35:47 M31-49/1
3 123 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL PARKRUN KATOWICE/NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:52 M->30/2
4 94 KONRAD NABORCZYK M 1987 PL NABORCZYK TEAM KATOWICE 00:36:20 M->30/3
5 235 DOMINIK JARCO M 1993 PL ALPIN SPORT TEAM PIETRZYKOWICE 00:36:38 M->30/4
6 160 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:37:15 M->30/5
7 168 RAFAŁ URLIK M 1985 PL FC SZYSZOLANDIA KATOWICE KATOWICE 00:37:44 M31-49/2
8 118 LESZEK PSTRAŚ M 1983 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:38:08 M31-49/3
9 133 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL ELTOMS BEŁK 00:38:14 M31-49/4
10 203 PIOTR PIHIL M 1980 PL WSCHOWA 00:38:15 M31-49/5
11 56 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:18 M->30/6
12 8 DAMIAN BRZEZIŃSKI M 1986 PL LKS WYSOKA WYSOKA 00:38:22 M31-49/6
13 209 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 00:38:27 M->30/7
14 127 PIOTR RZEPKA M 1993 PL PARKRUN KATOWICE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:38:41 M->30/8
15 204 PETER CLARKE M 1962 PL LONDYN 00:39:10 M50+/1
16 139 ŁUKASZ SOKÓŁ M 1985 PL FENIX TYCHY TYCHY 00:39:22 M31-49/7
17 22 ZENON DUDZIK M 1962 PL ZEN-TEAM KATOWICE 00:39:34 M50+/2
18 69 ADAM LISOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK MYSŁOWICE 00:39:45 M31-49/8
19 221 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:51 M31-49/9
20 214 BARDŁOMIEJ WOWER M 1982 PL CSC ADVENTURE ACADEMY CHORZÓW 00:39:56 M31-49/10
21 208 ANDRZEJ GUZY M 1960 PL GLIWICE 00:40:20 M50+/3
22 138 BOGUMIŁ SOKÓŁ M 1959 PL OPOCZNO 00:40:25 M50+/4
23 130 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:40:36 K31-49/1
24 227 JERZY FYDA M 1983 PL KATOWICE 00:40:42 M31-49/11
25 169 PIOTR URLIK M 1987 PL KATOWICE 00:40:44 M->30/9
26 245 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL TYCHY 00:40:50 M50+/5
27 39 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:40:54 M->30/10
28 234 RAFAŁ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL PAZURY RUN KATOWICE SIEMIANOWICE 00:41:03 M31-49/12
29 205 WOJCIECH BRONCEL M 1991 PL ENIAZDÓW 00:41:17 M->30/11
30 47 JACEK KAMIONKA M 1975 PL KOLBARK 00:41:26 M31-49/13
31 70 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:41:36 M50+/6
32 219 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:54 M50+/7
33 162 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:42:07 M31-49/14
34 241 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSŁOWICE 00:42:25 M31-49/15
35 44 MARCELI KACZOR M 1975 PL SADÓW 00:42:36 M31-49/16
36 18 SEWERYN CZAPLA M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:42:48 M31-49/17
37 186 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 PL SZAKALE SOSNOWIEC 00:43:06 M31-49/18
38 218 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 PL STRZAŁKÓW 00:43:12 M50+/8
39 216 MONIKA NAWRAT K 1988 PL KATOWICE 00:43:14 K->30/1
40 196 KRZYSZTOF ŻYCHOŃ M 1985 PL KATOWICE 00:43:33 M31-49/19
41 11 JANUSZ CELAREK M 1960 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:43:34 M50+/9
42 25 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:43:39 M50+/10
43 236 PRZEMYSŁAW WITKOWSKI M 1984 PL CHORZÓW 00:43:47 M31-49/20
44 63 MAREK KURZ M 1976 PL KATOWICE 00:43:52 M31-49/21
45 224 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 00:44:04 M->30/12
46 113 ANDRZEJ PLICH M 1977 PL NAMBERŁAN NO.1 MYSŁOWICE 00:44:06 M31-49/22
47 225 KAMIL DOMARADZKI M 1996 PL GLIWICE 00:44:15 M->30/13
48 220 STANISŁAW KOGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:44:21 M50+/11
49 166 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 PL KATOWICE 00:44:32 M31-49/23
50 243 AGNIESZKA CZYŻEWSKA K 1982 PL CZĘSTOCHOWA 00:44:38 K31-49/2
51 106 JAKUB PALIK M 1984 PL KWK WUJEK RUDA ŚLĄSKA 00:44:42 M31-49/24
52 7 PAWEŁ BRODOWICZ M 1970 PL KKM ARKTYKA JAWORZNO 00:45:01 M31-49/25
53 228 PIOTR WIĘCZKOWSKI M 1978 PL KATOWICE 00:45:04 M31-49/26
54 9 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 PL TS AKS CHORZÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:06 M31-49/27
55 191 MALWINA ZIELIŃSKA K 1994 PL KATOWICE 00:45:08 K->30/2
56 73 ADAM ŁOBKO M 1975 PL ŚLĘZAK TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:45:22 M31-49/28
57 238 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:45:47 M31-49/29
58 215 GRAŻYNA LAZAR K 1974 PL CSC ADVENTURE ACADEMY SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:56 K31-49/3
59 148 MAREK SUŁOWSKI M 1977 PL SUŁEK TEAM BEDZIN 00:46:18 M31-49/30
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60 3 PAWEŁ BIELIK M 1983 PL KATOWICE 00:46:19 M31-49/31
61 115 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:46:22 K31-49/4
62 158 MACIEJ SZYDŁO M 1973 PL OPEL ACTIVE TEAM KATOWICE 00:46:24 M31-49/32
63 58 MATEUSZ KOZIEŁ M 1994 PL WKS SOSNOWIEC 00:46:28 M->30/14
64 2 ARTUR BIALIK M 0 PL 00:46:50 0
65 135 MAGDALENA SOBOSZCZYK K 1995 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:53 K->30/3
66 15 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:47:04 K31-49/5
67 57 ADAM KOTAS M 1989 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM KATOWICE 00:47:13 M->30/15
68 147 ALEKSANDER SUŁKOWSKI M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:47:21 M31-49/33
69 90 ANDRZEJ MUSIAŁ M 1971 PL KATOWICE 00:47:22 M31-49/34
70 149 DAWID SZABRA M 1990 PL - CHORZÓW 00:47:24 M->30/16
71 120 DOROTA REDZIK K 1983 PL URZĄD TRANSPORTU KOLEJOWEGO PIEKARY ŚLĄSKIE 00:47:39 K31-49/6
72 41 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1966 PL KATOWICE 00:47:52 M50+/12
73 155 SZYMON SZOCIŃSKI M 1977 PL KATOWICE 00:47:58 M31-49/35
74 151 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 PL KATOWICE 00:48:09 M31-49/36
75 222 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL SOSNOWIEC 00:48:16 M31-49/37
76 154 SYLWESTER SZKLORZ M 1969 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:48:18 M31-49/38
77 93 SŁAWOMIR NABORCZYK M 1980 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 00:48:21 M31-49/39
78 199 PAWEŁ PIERŚCIECKI M 2000 PL 00:48:26 M->30/17
79 131 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:48:27 M31-49/40
80 124 MICHAŁ RUS M 1983 PL RUDA ŚLĄSKA 00:48:45 M31-49/41
81 136 PRZEMYSŁAW SOJ M 1976 PL KATOWICE 00:48:45 M31-49/42
82 132 KAROLINA SKOTNICA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:48:51 K31-49/7
83 102 ARTUR OLSZEWSKI M 1984 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:49:07 M31-49/43
84 157 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:14 K->30/4
85 122 ZDZISŁAW ROSADA M 1958 PL GLIWICE 00:49:20 M50+/13
86 12 CHRISTINA CHAVEZ K 1997 PL ZABRZE 00:49:24 K->30/5
87 153 BARBARA SZELEST K 1979 PL MYSŁOWICE 00:49:25 K31-49/8
88 187 ROBERT ZACHMYRDA M 1988 PL KATOWICE 00:49:25 M->30/18
89 230 ARTUR JUDA M 1979 PL RADZIONKÓW 00:49:27 M31-49/44
90 84 IRENEUSZ MILER M 1977 PL ŚWIĘTOSZOWICE 00:49:29 M31-49/45
91 40 KRIS JASIŃSKI M 1994 PL WILD RUNNERS CLUB ŚWIERCZYNIEC 00:49:29 M->30/19
92 97 MARCEL NOCOŃ M 1996 PL MAX-FLIZ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA 00:49:34 M->30/20
93 107 AGNIESZKA PAŁYGA K 1986 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM SOSNOWIEC 00:49:36 K31-49/9
94 26 RADOSŁAW GAJ M 1976 PL KATOWICE 00:49:44 M31-49/46
95 176 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:49:53 M31-49/47
96 85 ERNEST MISIUREK M 1975 PL SRH 73PP KATOWICE BĘDZIN 00:50:05 M31-49/48
97 181 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:50:12 M31-49/49
98 5 EDYTA BOGUNIA K 1969 PL SOSNOWIEC 00:50:14 K31-49/10
99 240 GRZEGORZ JUSCZAK M 1979 PL TYCHY 00:50:15 M31-49/50
100 34 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:50:26 M31-49/51
101 61 ŁUKASZ KUCERA M 1989 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:28 M->30/21
102 23 PATRYK DZIUBA M 1995 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:50:33 M->30/22
103 50 JOANNA KAWA K 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 00:50:35 K31-49/11
104 223 PATRYK ŻYŁKA M 1999 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 00:50:41 M->30/23
105 201 PATRYCJA DŁUGOSZ K 1989 PL MYSŁOWICE 00:50:43 K->30/6
106 210 MACIEJ MUSIAŁ M 1969 PL KATOWICE 00:50:48 M31-49/52
107 200 ROBERT PIERŚCIECKI M 1973 PL KATOWICE 00:50:53 M31-49/53
108 55 JUSTYNA KOLONKO K 1975 PL GOGGLE PAE TEAM CHORZÓW 00:50:57 K31-49/12
109 246 MATRYNA OLESIŃSKA K 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:59 K->30/7
110 173 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 PL BAGNO KATOWICE 00:51:03 M31-49/54
111 88 ANNA MROCZKA K 1978 PL AMBITNI AMATORZY KATOWICE KATOWICE 00:51:07 K31-49/13
112 211 DANUTA WOJCIECHOWSKA K 1966 PL KATOWICE 00:51:09 K50+/1
113 172 DARIUSZ WCISŁO M 1969 PL KATOWICE 00:51:39 M31-49/55
114 126 MARIUSZ RYBACKI M 1976 PL KATOWICE 00:51:48 M31-49/56
115 6 ŁUKASZ BOGUS M 1979 PL BIERUŃ 00:51:57 M31-49/57
116 142 ANNA STACHURSKA K 1993 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:00 K->30/8
117 98 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:52:00 M31-49/58
118 119 DARIUSZ PUCHAŁA M 1964 PL ZABRZE 00:52:20 M50+/14
119 1 ADAM BALUCH M 1973 PL KATOWICE 00:52:33 M31-49/59
120 171 ADAM WASIOŁKA M 1972 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:52 M31-49/60
121 29 KRZYSZTOF GAWEŁ M 1964 PL MIKOŁÓW 00:53:02 M50+/15
122 36 JANUSZ HARAZIN M 1987 PL 2 TM 4,7 PAWŁOWICE 00:53:10 M->30/24
123 24 KRZYSZTOF DZIUBA M 1988 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:53:14 M->30/25
124 185 JOANNA WÓJCIKIEWICZ K 1988 PL MYSŁOWICE 00:53:15 K->30/9
125 143 DAMIAN STALMACH M 1978 PL PIEKARY ŚLASKIE 00:53:26 M31-49/61
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126 60 ZBIGNIEW KUC M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:31 M31-49/62
127 174 AGNIESZKA WINKLER K 1981 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE 00:53:35 K31-49/14
128 156 KATARZYNA SZWEDA K 1993 PL BIERUŃ 00:53:44 K->30/10
129 91 GRZEGORZ MYSERA M 1979 PL KATOWICE 00:53:53 M31-49/63
130 150 JOANNA SZAJBEL K 1979 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:54:02 K31-49/15
131 103 ADAM ORZECHOWSKI M 1979 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZ NO.1 MYSLOWICE 00:54:10 M31-49/64
132 152 ROBERT SZCZYPA M 1978 PL VETERAN DAD KATOWICE 00:54:23 M31-49/65
133 125 TADEUSZ RUTKA M 1957 PL GRUPA BIEGOWA BIEGAJ Z ŻARKAMI ŻARKI 00:54:39 M50+/16
134 239 MIREK SKRZYPCZAK M 1971 PL KATOWICE 00:54:46 M31-49/66
135 30 ANNA GEMZA K 1986 PL BALANS TEAM KATOWICE 00:54:46 K31-49/16
136 77 ROBERT MAJDA M 1976 PL ORZESZE 00:54:52 M31-49/67
137 229 ANDRZEJ LABE M 1952 PL CZELADŹ 00:55:16 M50+/17
138 45 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:55:20 M50+/18
139 244 JACEK KSIĘŻYK M 1968 PL MYSŁOWICE 00:55:23 M31-49/68
140 31 ALEKSANDRA GŁADKOWSKA K 1989 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:55:30 K->30/11
141 189 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 PL CHRZANÓW 00:55:51 M50+/19
142 52 MICHAŁ KEMONA M 1987 PL KATOWICE 00:55:53 M->30/26
143 121 MARTA ROGOCZ K 1992 PL WARSZAWA 00:56:00 K->30/12
144 68 BASIA LEWICKA K 1983 PL KATOWICE 00:56:02 K31-49/17
145 105 ADAM PACUŁA M 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 00:56:21 M31-49/69
146 180 MAGDALENA WOJTAŁA K 1986 PL BYTOM 00:56:37 K31-49/18
147 182 MIROSŁAW WOLNY M 1976 PL KATOWICE 00:56:37 M31-49/70
148 128 JOANNA SIEGERT K 1982 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S ZABRZE 00:56:39 K31-49/19
149 233 MARIUSZ SOKÓŁ M 2000 PL OPOCZNO 00:56:45 M->30/27
150 46 SYLWIA KAMALA K 1980 PL MYSŁOWICE 00:57:01 K31-49/20
151 170 MONIKA WASIEL K 1985 PL GLIWICE 00:57:01 K31-49/21
152 16 ARTUR CUPIAL M 1970 PL KATOWICE 00:57:03 M31-49/71
153 59 ANDRZEJ KUBERA M 1968 PL KATOWICE 00:57:26 M31-49/72
154 100 MAGDALENA OLESZEK K 1985 PL #CZELADZBIEGA CZELADŹ 00:57:50 K31-49/22
155 178 BEATA WOCHNIK K 1981 PL KATOWICE 00:57:52 K31-49/23
156 38 DARIA HRISTOVA-KOSOBUDZKAK 1987 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:57:55 K->30/13
157 167 MAGDALENA ULCZOK K 1989 PL SPOT PSZCZYNA GÓRA 00:57:55 K->30/14
158 137 MACIEJ SOJKA M 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:58:26 M31-49/73
159 89 KRYSTIAN MRÓZ M 1967 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 00:58:48 M50+/20
160 86 JANUSZ MORAWSKI M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:59:03 M31-49/74
161 179 MAGDALENA WOJCIK K 1992 PL SOSNOWIEC 00:59:04 K->30/15
162 144 MARCIN STARCZEWSKI M 1983 PL POLSPORT SOSNOWIEC 00:59:20 M31-49/75
163 64 MAŁGORZATA KUŚ K 1978 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:59:43 K31-49/24
164 202 HIERONIM POSZ M 1976 PL KATOWICE 01:00:02 M31-49/76
165 117 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 PL KATOWICE 01:01:31 M->30/28
166 108 MAŁGORZATA PAWLUN K 1984 PL CIESZYN 01:02:02 K31-49/25
167 198 JAKUB BARAN M 1992 PL KATOWICE 01:02:06 M->30/29
168 37 ANNA HORNIK K 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 01:02:13 K31-49/26
169 74 MARTA MACELUCH K 1984 PL RYBNIK 01:02:20 K31-49/27
170 10 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 PL CHORZÓW 01:02:45 M31-49/77
171 164 RENATA TULAJA K 1958 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:02:55 K50+/2
172 82 JACEK MIECZNIKOWSKA M 1973 PL KATOWICE 01:03:33 M31-49/78
173 83 AGNIESZKA MIECZNIKOWSKA K 1973 PL KATOWICE 01:03:36 K31-49/28
174 33 AGNIESZKA GROS K 1979 PL KATOWICE 01:03:53 K31-49/29
175 177 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 01:04:21 M50+/21
176 195 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 01:05:08 K31-49/30
177 159 EWA SZYLEWSKA K 1971 PL XIV LO CHORZÓW 01:05:11 K31-49/31
178 76 EWELINA MADRZYK K 1983 PL SOSNOWIEC 01:05:12 K31-49/32
179 75 DANIEL MADRZYK M 1981 PL KRAKÓW 01:05:12 M31-49/79
180 42 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 01:05:15 M50+/22
181 51 GABRIELA KAŹNICA K 1992 PL MAX-FLIZ KATOWICE 01:08:09 K->30/16
182 129 JOANNA SIUDA K 1984 PL MAX-FLIZ KATOWICE KATOWICE 01:08:16 K31-49/33
183 242 WIESŁAW KAŹNICA M 1966 PL KATOWICE 01:08:17 M50+/23
184 194 MARZENA ZUBAŁA K 1987 PL SOSNOWIEC 01:08:54 K->30/17
185 111 DOROTA PIWOWARCZYK K 1981 PL BĘDZIN 01:09:06 K31-49/34
186 78 ANNA MAKIEŁA K 1982 PL MAX-FLIZ KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:15 K31-49/35
187 92 MAGDALENA NABORCZYK K 1976 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 01:10:19 K31-49/36
188 72 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 PL KATOWICE 01:10:33 M31-49/80
189 71 ANNA ŁĄCZNIAK K 1998 PL KATOWICE 01:10:34 K->30/18
190 81 AGNIESZKA MICHALIK K 1982 PL RUDA ŚLĄSKA 01:11:43 K31-49/37
191 183 ANIA WOŚKO K 1994 PL OPOLE 01:12:28 K->30/19
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192 197 WOJCIECH ŻYŁKA M 1975 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 01:12:37 M31-49/81
193 13 ALEKSANDRA CHMIELECKA K 1990 PL SOCIOS GÓRNIK &S.A.S. ZABRZE 01:36:12 K->30/20
194 145 JAROSŁAW STUDNIK M 1971 PL RUDA ŚLĄSKA 0
195 112 SYLWIA PLEWIŃSKA K 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 0
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 130 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:40:36 K31-49/1
2 216 MONIKA NAWRAT K 1988 PL KATOWICE 00:43:14 K->30/1
3 243 AGNIESZKA CZYŻEWSKA K 1982 PL CZĘSTOCHOWA 00:44:38 K31-49/2
4 191 MALWINA ZIELIŃSKA K 1994 PL KATOWICE 00:45:08 K->30/2
5 215 GRAŻYNA LAZAR K 1974 PL CSC ADVENTURE ACADEMY SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:56 K31-49/3
6 115 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:46:22 K31-49/4
7 135 MAGDALENA SOBOSZCZYK K 1995 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:53 K->30/3
8 15 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:47:04 K31-49/5
9 120 DOROTA REDZIK K 1983 PL URZĄD TRANSPORTU KOLEJOWEGO PIEKARY ŚLĄSKIE 00:47:39 K31-49/6
10 132 KAROLINA SKOTNICA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:48:51 K31-49/7
11 157 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:14 K->30/4
12 12 CHRISTINA CHAVEZ K 1997 PL ZABRZE 00:49:24 K->30/5
13 153 BARBARA SZELEST K 1979 PL MYSŁOWICE 00:49:25 K31-49/8
14 107 AGNIESZKA PAŁYGA K 1986 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM SOSNOWIEC 00:49:36 K31-49/9
15 5 EDYTA BOGUNIA K 1969 PL SOSNOWIEC 00:50:14 K31-49/10
16 50 JOANNA KAWA K 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 00:50:35 K31-49/11
17 201 PATRYCJA DŁUGOSZ K 1989 PL MYSŁOWICE 00:50:43 K->30/6
18 55 JUSTYNA KOLONKO K 1975 PL GOGGLE PAE TEAM CHORZÓW 00:50:57 K31-49/12
19 246 MATRYNA OLESIŃSKA K 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:59 K->30/7
20 88 ANNA MROCZKA K 1978 PL AMBITNI AMATORZY KATOWICE KATOWICE 00:51:07 K31-49/13
21 211 DANUTA WOJCIECHOWSKA K 1966 PL KATOWICE 00:51:09 K50+/1
22 142 ANNA STACHURSKA K 1993 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:00 K->30/8
23 185 JOANNA WÓJCIKIEWICZ K 1988 PL MYSŁOWICE 00:53:15 K->30/9
24 174 AGNIESZKA WINKLER K 1981 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE 00:53:35 K31-49/14
25 156 KATARZYNA SZWEDA K 1993 PL BIERUŃ 00:53:44 K->30/10
26 150 JOANNA SZAJBEL K 1979 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:54:02 K31-49/15
27 30 ANNA GEMZA K 1986 PL BALANS TEAM KATOWICE 00:54:46 K31-49/16
28 31 ALEKSANDRA GŁADKOWSKA K 1989 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:55:30 K->30/11
29 121 MARTA ROGOCZ K 1992 PL WARSZAWA 00:56:00 K->30/12
30 68 BASIA LEWICKA K 1983 PL KATOWICE 00:56:02 K31-49/17
31 180 MAGDALENA WOJTAŁA K 1986 PL BYTOM 00:56:37 K31-49/18
32 128 JOANNA SIEGERT K 1982 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S ZABRZE 00:56:39 K31-49/19
33 46 SYLWIA KAMALA K 1980 PL MYSŁOWICE 00:57:01 K31-49/20
34 170 MONIKA WASIEL K 1985 PL GLIWICE 00:57:01 K31-49/21
35 100 MAGDALENA OLESZEK K 1985 PL #CZELADZBIEGA CZELADŹ 00:57:50 K31-49/22
36 178 BEATA WOCHNIK K 1981 PL KATOWICE 00:57:52 K31-49/23
37 38 DARIA HRISTOVA-KOSOBUDZKAK 1987 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:57:55 K->30/13
38 167 MAGDALENA ULCZOK K 1989 PL SPOT PSZCZYNA GÓRA 00:57:55 K->30/14
39 179 MAGDALENA WOJCIK K 1992 PL SOSNOWIEC 00:59:04 K->30/15
40 64 MAŁGORZATA KUŚ K 1978 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:59:43 K31-49/24
41 108 MAŁGORZATA PAWLUN K 1984 PL CIESZYN 01:02:02 K31-49/25
42 37 ANNA HORNIK K 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 01:02:13 K31-49/26
43 74 MARTA MACELUCH K 1984 PL RYBNIK 01:02:20 K31-49/27
44 164 RENATA TULAJA K 1958 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:02:55 K50+/2
45 83 AGNIESZKA MIECZNIKOWSKA K 1973 PL KATOWICE 01:03:36 K31-49/28
46 33 AGNIESZKA GROS K 1979 PL KATOWICE 01:03:53 K31-49/29
47 195 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 01:05:08 K31-49/30
48 159 EWA SZYLEWSKA K 1971 PL XIV LO CHORZÓW 01:05:11 K31-49/31
49 76 EWELINA MADRZYK K 1983 PL SOSNOWIEC 01:05:12 K31-49/32
50 51 GABRIELA KAŹNICA K 1992 PL MAX-FLIZ KATOWICE 01:08:09 K->30/16
51 129 JOANNA SIUDA K 1984 PL MAX-FLIZ KATOWICE KATOWICE 01:08:16 K31-49/33
52 194 MARZENA ZUBAŁA K 1987 PL SOSNOWIEC 01:08:54 K->30/17
53 111 DOROTA PIWOWARCZYK K 1981 PL BĘDZIN 01:09:06 K31-49/34
54 78 ANNA MAKIEŁA K 1982 PL MAX-FLIZ KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:15 K31-49/35
55 92 MAGDALENA NABORCZYK K 1976 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 01:10:19 K31-49/36
56 71 ANNA ŁĄCZNIAK K 1998 PL KATOWICE 01:10:34 K->30/18
57 81 AGNIESZKA MICHALIK K 1982 PL RUDA ŚLĄSKA 01:11:43 K31-49/37
58 183 ANIA WOŚKO K 1994 PL OPOLE 01:12:28 K->30/19
59 13 ALEKSANDRA CHMIELECKA K 1990 PL SOCIOS GÓRNIK &S.A.S. ZABRZE 01:36:12 K->30/20
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60 112 SYLWIA PLEWIŃSKA K 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 0
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 237 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:59 M->30/1
2 4 JACEK BODORA M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:35:47 M31-49/1
3 123 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL PARKRUN KATOWICE/NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:52 M->30/2
4 94 KONRAD NABORCZYK M 1987 PL NABORCZYK TEAM KATOWICE 00:36:20 M->30/3
5 235 DOMINIK JARCO M 1993 PL ALPIN SPORT TEAM PIETRZYKOWICE 00:36:38 M->30/4
6 160 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:37:15 M->30/5
7 168 RAFAŁ URLIK M 1985 PL FC SZYSZOLANDIA KATOWICE KATOWICE 00:37:44 M31-49/2
8 118 LESZEK PSTRAŚ M 1983 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:38:08 M31-49/3
9 133 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL ELTOMS BEŁK 00:38:14 M31-49/4
10 203 PIOTR PIHIL M 1980 PL WSCHOWA 00:38:15 M31-49/5
11 56 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:18 M->30/6
12 8 DAMIAN BRZEZIŃSKI M 1986 PL LKS WYSOKA WYSOKA 00:38:22 M31-49/6
13 209 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 00:38:27 M->30/7
14 127 PIOTR RZEPKA M 1993 PL PARKRUN KATOWICE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:38:41 M->30/8
15 204 PETER CLARKE M 1962 PL LONDYN 00:39:10 M50+/1
16 139 ŁUKASZ SOKÓŁ M 1985 PL FENIX TYCHY TYCHY 00:39:22 M31-49/7
17 22 ZENON DUDZIK M 1962 PL ZEN-TEAM KATOWICE 00:39:34 M50+/2
18 69 ADAM LISOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK MYSŁOWICE 00:39:45 M31-49/8
19 221 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:51 M31-49/9
20 214 BARDŁOMIEJ WOWER M 1982 PL CSC ADVENTURE ACADEMY CHORZÓW 00:39:56 M31-49/10
21 208 ANDRZEJ GUZY M 1960 PL GLIWICE 00:40:20 M50+/3
22 138 BOGUMIŁ SOKÓŁ M 1959 PL OPOCZNO 00:40:25 M50+/4
23 227 JERZY FYDA M 1983 PL KATOWICE 00:40:42 M31-49/11
24 169 PIOTR URLIK M 1987 PL KATOWICE 00:40:44 M->30/9
25 245 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL TYCHY 00:40:50 M50+/5
26 39 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:40:54 M->30/10
27 234 RAFAŁ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL PAZURY RUN KATOWICE SIEMIANOWICE 00:41:03 M31-49/12
28 205 WOJCIECH BRONCEL M 1991 PL ENIAZDÓW 00:41:17 M->30/11
29 47 JACEK KAMIONKA M 1975 PL KOLBARK 00:41:26 M31-49/13
30 70 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:41:36 M50+/6
31 219 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:54 M50+/7
32 162 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:42:07 M31-49/14
33 241 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSŁOWICE 00:42:25 M31-49/15
34 44 MARCELI KACZOR M 1975 PL SADÓW 00:42:36 M31-49/16
35 18 SEWERYN CZAPLA M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:42:48 M31-49/17
36 186 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 PL SZAKALE SOSNOWIEC 00:43:06 M31-49/18
37 218 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 PL STRZAŁKÓW 00:43:12 M50+/8
38 196 KRZYSZTOF ŻYCHOŃ M 1985 PL KATOWICE 00:43:33 M31-49/19
39 11 JANUSZ CELAREK M 1960 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:43:34 M50+/9
40 25 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:43:39 M50+/10
41 236 PRZEMYSŁAW WITKOWSKI M 1984 PL CHORZÓW 00:43:47 M31-49/20
42 63 MAREK KURZ M 1976 PL KATOWICE 00:43:52 M31-49/21
43 224 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 00:44:04 M->30/12
44 113 ANDRZEJ PLICH M 1977 PL NAMBERŁAN NO.1 MYSŁOWICE 00:44:06 M31-49/22
45 225 KAMIL DOMARADZKI M 1996 PL GLIWICE 00:44:15 M->30/13
46 220 STANISŁAW KOGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:44:21 M50+/11
47 166 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 PL KATOWICE 00:44:32 M31-49/23
48 106 JAKUB PALIK M 1984 PL KWK WUJEK RUDA ŚLĄSKA 00:44:42 M31-49/24
49 7 PAWEŁ BRODOWICZ M 1970 PL KKM ARKTYKA JAWORZNO 00:45:01 M31-49/25
50 228 PIOTR WIĘCZKOWSKI M 1978 PL KATOWICE 00:45:04 M31-49/26
51 9 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 PL TS AKS CHORZÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:06 M31-49/27
52 73 ADAM ŁOBKO M 1975 PL ŚLĘZAK TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:45:22 M31-49/28
53 238 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:45:47 M31-49/29
54 148 MAREK SUŁOWSKI M 1977 PL SUŁEK TEAM BEDZIN 00:46:18 M31-49/30
55 3 PAWEŁ BIELIK M 1983 PL KATOWICE 00:46:19 M31-49/31
56 158 MACIEJ SZYDŁO M 1973 PL OPEL ACTIVE TEAM KATOWICE 00:46:24 M31-49/32
57 58 MATEUSZ KOZIEŁ M 1994 PL WKS SOSNOWIEC 00:46:28 M->30/14
58 2 ARTUR BIALIK M 0 PL 00:46:50 0
59 57 ADAM KOTAS M 1989 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM KATOWICE 00:47:13 M->30/15
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60 147 ALEKSANDER SUŁKOWSKI M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:47:21 M31-49/33
61 90 ANDRZEJ MUSIAŁ M 1971 PL KATOWICE 00:47:22 M31-49/34
62 149 DAWID SZABRA M 1990 PL - CHORZÓW 00:47:24 M->30/16
63 41 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1966 PL KATOWICE 00:47:52 M50+/12
64 155 SZYMON SZOCIŃSKI M 1977 PL KATOWICE 00:47:58 M31-49/35
65 151 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 PL KATOWICE 00:48:09 M31-49/36
66 222 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL SOSNOWIEC 00:48:16 M31-49/37
67 154 SYLWESTER SZKLORZ M 1969 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:48:18 M31-49/38
68 93 SŁAWOMIR NABORCZYK M 1980 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 00:48:21 M31-49/39
69 199 PAWEŁ PIERŚCIECKI M 2000 PL 00:48:26 M->30/17
70 131 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:48:27 M31-49/40
71 124 MICHAŁ RUS M 1983 PL RUDA ŚLĄSKA 00:48:45 M31-49/41
72 136 PRZEMYSŁAW SOJ M 1976 PL KATOWICE 00:48:45 M31-49/42
73 102 ARTUR OLSZEWSKI M 1984 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:49:07 M31-49/43
74 122 ZDZISŁAW ROSADA M 1958 PL GLIWICE 00:49:20 M50+/13
75 187 ROBERT ZACHMYRDA M 1988 PL KATOWICE 00:49:25 M->30/18
76 230 ARTUR JUDA M 1979 PL RADZIONKÓW 00:49:27 M31-49/44
77 84 IRENEUSZ MILER M 1977 PL ŚWIĘTOSZOWICE 00:49:29 M31-49/45
78 40 KRIS JASIŃSKI M 1994 PL WILD RUNNERS CLUB ŚWIERCZYNIEC 00:49:29 M->30/19
79 97 MARCEL NOCOŃ M 1996 PL MAX-FLIZ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA 00:49:34 M->30/20
80 26 RADOSŁAW GAJ M 1976 PL KATOWICE 00:49:44 M31-49/46
81 176 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:49:53 M31-49/47
82 85 ERNEST MISIUREK M 1975 PL SRH 73PP KATOWICE BĘDZIN 00:50:05 M31-49/48
83 181 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:50:12 M31-49/49
84 240 GRZEGORZ JUSCZAK M 1979 PL TYCHY 00:50:15 M31-49/50
85 34 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:50:26 M31-49/51
86 61 ŁUKASZ KUCERA M 1989 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:28 M->30/21
87 23 PATRYK DZIUBA M 1995 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:50:33 M->30/22
88 223 PATRYK ŻYŁKA M 1999 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 00:50:41 M->30/23
89 210 MACIEJ MUSIAŁ M 1969 PL KATOWICE 00:50:48 M31-49/52
90 200 ROBERT PIERŚCIECKI M 1973 PL KATOWICE 00:50:53 M31-49/53
91 173 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 PL BAGNO KATOWICE 00:51:03 M31-49/54
92 172 DARIUSZ WCISŁO M 1969 PL KATOWICE 00:51:39 M31-49/55
93 126 MARIUSZ RYBACKI M 1976 PL KATOWICE 00:51:48 M31-49/56
94 6 ŁUKASZ BOGUS M 1979 PL BIERUŃ 00:51:57 M31-49/57
95 98 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:52:00 M31-49/58
96 119 DARIUSZ PUCHAŁA M 1964 PL ZABRZE 00:52:20 M50+/14
97 1 ADAM BALUCH M 1973 PL KATOWICE 00:52:33 M31-49/59
98 171 ADAM WASIOŁKA M 1972 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:52 M31-49/60
99 29 KRZYSZTOF GAWEŁ M 1964 PL MIKOŁÓW 00:53:02 M50+/15
100 36 JANUSZ HARAZIN M 1987 PL 2 TM 4,7 PAWŁOWICE 00:53:10 M->30/24
101 24 KRZYSZTOF DZIUBA M 1988 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:53:14 M->30/25
102 143 DAMIAN STALMACH M 1978 PL PIEKARY ŚLASKIE 00:53:26 M31-49/61
103 60 ZBIGNIEW KUC M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:31 M31-49/62
104 91 GRZEGORZ MYSERA M 1979 PL KATOWICE 00:53:53 M31-49/63
105 103 ADAM ORZECHOWSKI M 1979 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZ NO.1 MYSLOWICE 00:54:10 M31-49/64
106 152 ROBERT SZCZYPA M 1978 PL VETERAN DAD KATOWICE 00:54:23 M31-49/65
107 125 TADEUSZ RUTKA M 1957 PL GRUPA BIEGOWA BIEGAJ Z ŻARKAMI ŻARKI 00:54:39 M50+/16
108 239 MIREK SKRZYPCZAK M 1971 PL KATOWICE 00:54:46 M31-49/66
109 77 ROBERT MAJDA M 1976 PL ORZESZE 00:54:52 M31-49/67
110 229 ANDRZEJ LABE M 1952 PL CZELADŹ 00:55:16 M50+/17
111 45 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:55:20 M50+/18
112 244 JACEK KSIĘŻYK M 1968 PL MYSŁOWICE 00:55:23 M31-49/68
113 189 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 PL CHRZANÓW 00:55:51 M50+/19
114 52 MICHAŁ KEMONA M 1987 PL KATOWICE 00:55:53 M->30/26
115 105 ADAM PACUŁA M 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 00:56:21 M31-49/69
116 182 MIROSŁAW WOLNY M 1976 PL KATOWICE 00:56:37 M31-49/70
117 233 MARIUSZ SOKÓŁ M 2000 PL OPOCZNO 00:56:45 M->30/27
118 16 ARTUR CUPIAL M 1970 PL KATOWICE 00:57:03 M31-49/71
119 59 ANDRZEJ KUBERA M 1968 PL KATOWICE 00:57:26 M31-49/72
120 137 MACIEJ SOJKA M 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:58:26 M31-49/73
121 89 KRYSTIAN MRÓZ M 1967 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 00:58:48 M50+/20
122 86 JANUSZ MORAWSKI M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:59:03 M31-49/74
123 144 MARCIN STARCZEWSKI M 1983 PL POLSPORT SOSNOWIEC 00:59:20 M31-49/75
124 202 HIERONIM POSZ M 1976 PL KATOWICE 01:00:02 M31-49/76
125 117 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 PL KATOWICE 01:01:31 M->30/28
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126 198 JAKUB BARAN M 1992 PL KATOWICE 01:02:06 M->30/29
127 10 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 PL CHORZÓW 01:02:45 M31-49/77
128 82 JACEK MIECZNIKOWSKA M 1973 PL KATOWICE 01:03:33 M31-49/78
129 177 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 01:04:21 M50+/21
130 75 DANIEL MADRZYK M 1981 PL KRAKÓW 01:05:12 M31-49/79
131 42 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 01:05:15 M50+/22
132 242 WIESŁAW KAŹNICA M 1966 PL KATOWICE 01:08:17 M50+/23
133 72 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 PL KATOWICE 01:10:33 M31-49/80
134 197 WOJCIECH ŻYŁKA M 1975 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 01:12:37 M31-49/81
135 145 JAROSŁAW STUDNIK M 1971 PL RUDA ŚLĄSKA 0
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 216 MONIKA NAWRAT K 1988 PL KATOWICE 00:43:14
2 191 MALWINA ZIELIŃSKA K 1994 PL KATOWICE 00:45:08
3 135 MAGDALENA SOBOSZCZYK K 1995 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:53
4 157 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:14
5 12 CHRISTINA CHAVEZ K 1997 PL ZABRZE 00:49:24
6 201 PATRYCJA DŁUGOSZ K 1989 PL MYSŁOWICE 00:50:43
7 246 MATRYNA OLESIŃSKA K 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:59
8 142 ANNA STACHURSKA K 1993 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:00
9 185 JOANNA WÓJCIKIEWICZ K 1988 PL MYSŁOWICE 00:53:15
10 156 KATARZYNA SZWEDA K 1993 PL BIERUŃ 00:53:44
11 31 ALEKSANDRA GŁADKOWSKA K 1989 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:55:30
12 121 MARTA ROGOCZ K 1992 PL WARSZAWA 00:56:00
13 38 DARIA HRISTOVA-KOSOBUDZKAK 1987 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:57:55
14 167 MAGDALENA ULCZOK K 1989 PL SPOT PSZCZYNA GÓRA 00:57:55
15 179 MAGDALENA WOJCIK K 1992 PL SOSNOWIEC 00:59:04
16 51 GABRIELA KAŹNICA K 1992 PL MAX-FLIZ KATOWICE 01:08:09
17 194 MARZENA ZUBAŁA K 1987 PL SOSNOWIEC 01:08:54
18 71 ANNA ŁĄCZNIAK K 1998 PL KATOWICE 01:10:34
19 183 ANIA WOŚKO K 1994 PL OPOLE 01:12:28
20 13 ALEKSANDRA CHMIELECKA K 1990 PL SOCIOS GÓRNIK &S.A.S. ZABRZE 01:36:12
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K31-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 130 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:40:36
2 243 AGNIESZKA CZYŻEWSKA K 1982 PL CZĘSTOCHOWA 00:44:38
3 215 GRAŻYNA LAZAR K 1974 PL CSC ADVENTURE ACADEMY SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:56
4 115 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:46:22
5 15 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:47:04
6 120 DOROTA REDZIK K 1983 PL URZĄD TRANSPORTU KOLEJOWEGO PIEKARY ŚLĄSKIE 00:47:39
7 132 KAROLINA SKOTNICA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:48:51
8 153 BARBARA SZELEST K 1979 PL MYSŁOWICE 00:49:25
9 107 AGNIESZKA PAŁYGA K 1986 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM SOSNOWIEC 00:49:36
10 5 EDYTA BOGUNIA K 1969 PL SOSNOWIEC 00:50:14
11 50 JOANNA KAWA K 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 00:50:35
12 55 JUSTYNA KOLONKO K 1975 PL GOGGLE PAE TEAM CHORZÓW 00:50:57
13 88 ANNA MROCZKA K 1978 PL AMBITNI AMATORZY KATOWICE KATOWICE 00:51:07
14 174 AGNIESZKA WINKLER K 1981 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE 00:53:35
15 150 JOANNA SZAJBEL K 1979 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:54:02
16 30 ANNA GEMZA K 1986 PL BALANS TEAM KATOWICE 00:54:46
17 68 BASIA LEWICKA K 1983 PL KATOWICE 00:56:02
18 180 MAGDALENA WOJTAŁA K 1986 PL BYTOM 00:56:37
19 128 JOANNA SIEGERT K 1982 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S ZABRZE 00:56:39
20 46 SYLWIA KAMALA K 1980 PL MYSŁOWICE 00:57:01
21 170 MONIKA WASIEL K 1985 PL GLIWICE 00:57:01
22 100 MAGDALENA OLESZEK K 1985 PL #CZELADZBIEGA CZELADŹ 00:57:50
23 178 BEATA WOCHNIK K 1981 PL KATOWICE 00:57:52
24 64 MAŁGORZATA KUŚ K 1978 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:59:43
25 108 MAŁGORZATA PAWLUN K 1984 PL CIESZYN 01:02:02
26 37 ANNA HORNIK K 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 01:02:13
27 74 MARTA MACELUCH K 1984 PL RYBNIK 01:02:20
28 83 AGNIESZKA MIECZNIKOWSKA K 1973 PL KATOWICE 01:03:36
29 33 AGNIESZKA GROS K 1979 PL KATOWICE 01:03:53
30 195 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 01:05:08
31 159 EWA SZYLEWSKA K 1971 PL XIV LO CHORZÓW 01:05:11
32 76 EWELINA MADRZYK K 1983 PL SOSNOWIEC 01:05:12
33 129 JOANNA SIUDA K 1984 PL MAX-FLIZ KATOWICE KATOWICE 01:08:16
34 111 DOROTA PIWOWARCZYK K 1981 PL BĘDZIN 01:09:06
35 78 ANNA MAKIEŁA K 1982 PL MAX-FLIZ KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:15
36 92 MAGDALENA NABORCZYK K 1976 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 01:10:19
37 81 AGNIESZKA MICHALIK K 1982 PL RUDA ŚLĄSKA 01:11:43
38 112 SYLWIA PLEWIŃSKA K 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 211 DANUTA WOJCIECHOWSKA K 1966 PL KATOWICE 00:51:09
2 164 RENATA TULAJA K 1958 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:02:55
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 237 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:59
2 123 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL PARKRUN KATOWICE/NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:52
3 94 KONRAD NABORCZYK M 1987 PL NABORCZYK TEAM KATOWICE 00:36:20
4 235 DOMINIK JARCO M 1993 PL ALPIN SPORT TEAM PIETRZYKOWICE 00:36:38
5 160 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:37:15
6 56 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:18
7 209 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 00:38:27
8 127 PIOTR RZEPKA M 1993 PL PARKRUN KATOWICE ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:38:41
9 169 PIOTR URLIK M 1987 PL KATOWICE 00:40:44
10 39 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:40:54
11 205 WOJCIECH BRONCEL M 1991 PL ENIAZDÓW 00:41:17
12 224 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 00:44:04
13 225 KAMIL DOMARADZKI M 1996 PL GLIWICE 00:44:15
14 58 MATEUSZ KOZIEŁ M 1994 PL WKS SOSNOWIEC 00:46:28
15 57 ADAM KOTAS M 1989 PL FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM KATOWICE 00:47:13
16 149 DAWID SZABRA M 1990 PL - CHORZÓW 00:47:24
17 199 PAWEŁ PIERŚCIECKI M 2000 PL 00:48:26
18 187 ROBERT ZACHMYRDA M 1988 PL KATOWICE 00:49:25
19 40 KRIS JASIŃSKI M 1994 PL WILD RUNNERS CLUB ŚWIERCZYNIEC 00:49:29
20 97 MARCEL NOCOŃ M 1996 PL MAX-FLIZ KATOWICE RUDA ŚLĄSKA 00:49:34
21 61 ŁUKASZ KUCERA M 1989 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:28
22 23 PATRYK DZIUBA M 1995 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:50:33
23 223 PATRYK ŻYŁKA M 1999 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 00:50:41
24 36 JANUSZ HARAZIN M 1987 PL 2 TM 4,7 PAWŁOWICE 00:53:10
25 24 KRZYSZTOF DZIUBA M 1988 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:53:14
26 52 MICHAŁ KEMONA M 1987 PL KATOWICE 00:55:53
27 233 MARIUSZ SOKÓŁ M 2000 PL OPOCZNO 00:56:45
28 117 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 PL KATOWICE 01:01:31
29 198 JAKUB BARAN M 1992 PL KATOWICE 01:02:06
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M31-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 4 JACEK BODORA M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:35:47
2 168 RAFAŁ URLIK M 1985 PL FC SZYSZOLANDIA KATOWICE KATOWICE 00:37:44
3 118 LESZEK PSTRAŚ M 1983 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:38:08
4 133 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL ELTOMS BEŁK 00:38:14
5 203 PIOTR PIHIL M 1980 PL WSCHOWA 00:38:15
6 8 DAMIAN BRZEZIŃSKI M 1986 PL LKS WYSOKA WYSOKA 00:38:22
7 139 ŁUKASZ SOKÓŁ M 1985 PL FENIX TYCHY TYCHY 00:39:22
8 69 ADAM LISOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK MYSŁOWICE 00:39:45
9 221 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:51
10 214 BARDŁOMIEJ WOWER M 1982 PL CSC ADVENTURE ACADEMY CHORZÓW 00:39:56
11 227 JERZY FYDA M 1983 PL KATOWICE 00:40:42
12 234 RAFAŁ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL PAZURY RUN KATOWICE SIEMIANOWICE 00:41:03
13 47 JACEK KAMIONKA M 1975 PL KOLBARK 00:41:26
14 162 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:42:07
15 241 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSŁOWICE 00:42:25
16 44 MARCELI KACZOR M 1975 PL SADÓW 00:42:36
17 18 SEWERYN CZAPLA M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:42:48
18 186 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 PL SZAKALE SOSNOWIEC 00:43:06
19 196 KRZYSZTOF ŻYCHOŃ M 1985 PL KATOWICE 00:43:33
20 236 PRZEMYSŁAW WITKOWSKI M 1984 PL CHORZÓW 00:43:47
21 63 MAREK KURZ M 1976 PL KATOWICE 00:43:52
22 113 ANDRZEJ PLICH M 1977 PL NAMBERŁAN NO.1 MYSŁOWICE 00:44:06
23 166 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 PL KATOWICE 00:44:32
24 106 JAKUB PALIK M 1984 PL KWK WUJEK RUDA ŚLĄSKA 00:44:42
25 7 PAWEŁ BRODOWICZ M 1970 PL KKM ARKTYKA JAWORZNO 00:45:01
26 228 PIOTR WIĘCZKOWSKI M 1978 PL KATOWICE 00:45:04
27 9 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 PL TS AKS CHORZÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:45:06
28 73 ADAM ŁOBKO M 1975 PL ŚLĘZAK TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:45:22
29 238 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:45:47
30 148 MAREK SUŁOWSKI M 1977 PL SUŁEK TEAM BEDZIN 00:46:18
31 3 PAWEŁ BIELIK M 1983 PL KATOWICE 00:46:19
32 158 MACIEJ SZYDŁO M 1973 PL OPEL ACTIVE TEAM KATOWICE 00:46:24
33 147 ALEKSANDER SUŁKOWSKI M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:47:21
34 90 ANDRZEJ MUSIAŁ M 1971 PL KATOWICE 00:47:22
35 155 SZYMON SZOCIŃSKI M 1977 PL KATOWICE 00:47:58
36 151 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 PL KATOWICE 00:48:09
37 222 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL SOSNOWIEC 00:48:16
38 154 SYLWESTER SZKLORZ M 1969 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:48:18
39 93 SŁAWOMIR NABORCZYK M 1980 PL NABORCZYK TEAM MYSŁOWICE 00:48:21
40 131 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:48:27
41 124 MICHAŁ RUS M 1983 PL RUDA ŚLĄSKA 00:48:45
42 136 PRZEMYSŁAW SOJ M 1976 PL KATOWICE 00:48:45
43 102 ARTUR OLSZEWSKI M 1984 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:49:07
44 230 ARTUR JUDA M 1979 PL RADZIONKÓW 00:49:27
45 84 IRENEUSZ MILER M 1977 PL ŚWIĘTOSZOWICE 00:49:29
46 26 RADOSŁAW GAJ M 1976 PL KATOWICE 00:49:44
47 176 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:49:53
48 85 ERNEST MISIUREK M 1975 PL SRH 73PP KATOWICE BĘDZIN 00:50:05
49 181 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:50:12
50 240 GRZEGORZ JUSCZAK M 1979 PL TYCHY 00:50:15
51 34 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:50:26
52 210 MACIEJ MUSIAŁ M 1969 PL KATOWICE 00:50:48
53 200 ROBERT PIERŚCIECKI M 1973 PL KATOWICE 00:50:53
54 173 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 PL BAGNO KATOWICE 00:51:03
55 172 DARIUSZ WCISŁO M 1969 PL KATOWICE 00:51:39
56 126 MARIUSZ RYBACKI M 1976 PL KATOWICE 00:51:48
57 6 ŁUKASZ BOGUS M 1979 PL BIERUŃ 00:51:57
58 98 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:52:00
59 1 ADAM BALUCH M 1973 PL KATOWICE 00:52:33
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60 171 ADAM WASIOŁKA M 1972 PL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:52:52
61 143 DAMIAN STALMACH M 1978 PL PIEKARY ŚLASKIE 00:53:26
62 60 ZBIGNIEW KUC M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:31
63 91 GRZEGORZ MYSERA M 1979 PL KATOWICE 00:53:53
64 103 ADAM ORZECHOWSKI M 1979 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZ NO.1 MYSLOWICE 00:54:10
65 152 ROBERT SZCZYPA M 1978 PL VETERAN DAD KATOWICE 00:54:23
66 239 MIREK SKRZYPCZAK M 1971 PL KATOWICE 00:54:46
67 77 ROBERT MAJDA M 1976 PL ORZESZE 00:54:52
68 244 JACEK KSIĘŻYK M 1968 PL MYSŁOWICE 00:55:23
69 105 ADAM PACUŁA M 1983 PL POLSPORT MYSŁOWICE 00:56:21
70 182 MIROSŁAW WOLNY M 1976 PL KATOWICE 00:56:37
71 16 ARTUR CUPIAL M 1970 PL KATOWICE 00:57:03
72 59 ANDRZEJ KUBERA M 1968 PL KATOWICE 00:57:26
73 137 MACIEJ SOJKA M 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:58:26
74 86 JANUSZ MORAWSKI M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:59:03
75 144 MARCIN STARCZEWSKI M 1983 PL POLSPORT SOSNOWIEC 00:59:20
76 202 HIERONIM POSZ M 1976 PL KATOWICE 01:00:02
77 10 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 PL CHORZÓW 01:02:45
78 82 JACEK MIECZNIKOWSKA M 1973 PL KATOWICE 01:03:33
79 75 DANIEL MADRZYK M 1981 PL KRAKÓW 01:05:12
80 72 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 PL KATOWICE 01:10:33
81 197 WOJCIECH ŻYŁKA M 1975 PL UKS SZOPIENICE KATOWICE 01:12:37
82 145 JAROSŁAW STUDNIK M 1971 PL RUDA ŚLĄSKA
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 204 PETER CLARKE M 1962 PL LONDYN 00:39:10
2 22 ZENON DUDZIK M 1962 PL ZEN-TEAM KATOWICE 00:39:34
3 208 ANDRZEJ GUZY M 1960 PL GLIWICE 00:40:20
4 138 BOGUMIŁ SOKÓŁ M 1959 PL OPOCZNO 00:40:25
5 245 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL TYCHY 00:40:50
6 70 MAREK LUBNAU M 1962 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:41:36
7 219 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:54
8 218 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 PL STRZAŁKÓW 00:43:12
9 11 JANUSZ CELAREK M 1960 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:43:34
10 25 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:43:39
11 220 STANISŁAW KOGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:44:21
12 41 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1966 PL KATOWICE 00:47:52
13 122 ZDZISŁAW ROSADA M 1958 PL GLIWICE 00:49:20
14 119 DARIUSZ PUCHAŁA M 1964 PL ZABRZE 00:52:20
15 29 KRZYSZTOF GAWEŁ M 1964 PL MIKOŁÓW 00:53:02
16 125 TADEUSZ RUTKA M 1957 PL GRUPA BIEGOWA BIEGAJ Z ŻARKAMI ŻARKI 00:54:39
17 229 ANDRZEJ LABE M 1952 PL CZELADŹ 00:55:16
18 45 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:55:20
19 189 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 PL CHRZANÓW 00:55:51
20 89 KRYSTIAN MRÓZ M 1967 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 00:58:48
21 177 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 01:04:21
22 42 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 01:05:15
23 242 WIESŁAW KAŹNICA M 1966 PL KATOWICE 01:08:17
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